

Årsredovisning

för

Härja Entreprenad AB

559228-4441

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Andersson, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för Härja Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra gräv- och entreprenadarbeten, transporter samt skogsentreprenadarbeten samt därmed förenlig verksamhet
Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 160	5 449	5 115	4 405
Resultat efter finansiella poster	940	486	88	352
Soliditet (%)	36,1	25,3	17,5	19,6

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% eftersom man utökat med mer personal under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	692 056	385 994	1 138 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		385 994	-385 994	0
Årets resultat			349 505	349 505
Belopp vid årets utgång	60 000	1 078 050	349 505	1 487 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 078 050
årets vinst	349 505
	1 427 555
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	420 000
i ny räkning överföres	1 007 555
	1 427 555

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 160 452	5 449 054
Övriga rörelseintäkter		475 055	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 635 507	5 449 054
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 846 680	-1 352 659
Övriga externa kostnader		-1 572 159	-1 608 254
Personalkostnader	2	-1 538 724	-1 341 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-676 971	-560 469
Summa rörelsekostnader		-6 634 534	-4 863 057
Rörelseresultat		1 000 973	585 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 583	-102 409
Summa finansiella poster		-60 583	-100 386
Resultat efter finansiella poster		940 390	485 611
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	0
Resultat före skatt		440 390	485 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 885	-99 617
Årets resultat		349 505	385 994

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 048 914

3 750 830

Summa materiella anläggningstillgångar

4 048 914

3 750 830

Summa anläggningstillgångar

4 048 914

3 750 830

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

48 500

87 300

Summa varulager

48 500

87 300

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

798 405

313 195

Övriga fordringar

5 970

358

Summa kortfristiga fordringar

804 375

313 553

Kassa och bank

Kassa och bank

1 418 525

1 903 971

Summa kassa och bank

1 418 525

1 903 971

Summa omsättningstillgångar

2 271 400

2 304 824

SUMMA TILLGÅNGAR

6 320 314

6 055 654

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 078 050

692 056

Årets resultat

349 505

385 994

Summa fritt eget kapital

1 427 555

1 078 050

Summa eget kapital

1 487 555

1 138 050

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 000 000

500 000

Summa obeskattade reserver

1 000 000

500 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

595 880

1 027 760

Summa långfristiga skulder

595 880

1 027 760

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

431 880

431 880

Leverantörsskulder

501 157

0

Skatteskulder

115 939

112 054

Övriga skulder

2 183 997

2 843 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 906

2 471

Summa kortfristiga skulder

3 236 879

3 389 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 320 314

6 055 654

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 665 284	6 320 241
Inköp	1 100 000	124 977
Försäljningar/utrangeringar	-312 150	-779 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 453 134	5 665 284
Ingående avskrivningar	-1 914 454	-1 665 957
Försäljningar/utrangeringar	187 205	311 972
Årets avskrivningar	-676 971	-560 469
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 404 220	-1 914 454
Utgående redovisat värde	4 048 914	3 750 830

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 060 928	2 388 828
	2 060 928	2 388 828

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Härja

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Andersson
Peter Andersson

2026-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

SA Revision AB

Ann-Louise Larsson
Ann-Louise Larsson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
